
Dodatek ke smlouvě o účasti na řešení projektu 

„Nástroj pro zkoumání vlivu osobnostních charakteristik a vnějších faktorů na dynamiku týmu při 
dlouhodobém pobytu v ICE environment, č. TLOS000228" 

uzavřená v souladu s ustanovením § 2 odst. 2 písm. h) zákona č. 130/2002 Sb., o podpoře výzkumu a vývoje z 
veřejných prostředků a o změně některých souvisejících zákonů (dále jen 11zákon o podpoře výzkumu a vývoje"), v 
platném znění (dále jen „Smlouva") dne 24.5.2021 a zveřejněná dne 1.6.2021. 

Článek I. 
Smluvní strany 

1. Hlavní příjemce podpory 
Název: České vysoké učení technické v Praze 
veřejná vysoká škola zřízená zákonem č. 111/1998 Sb., o vysokých školách a o změně a doplnění některých zákonů 
(zákon o vysokých školách), ve znění pozdějších předpisů 
Se sídlem: Jugoslávských partyzánů 1580/3, 160 00 Praha 6 
IČO: 68407700 
DIČ: 
Statutární zástupce: 
Řešitelské pracoviště: 
Se sídlem: 

CZ68407700 
doc. RNDr. Vojtěch Petráček, CSc., rektor 
Fakulta strojní 
Technická 4, 160 00 Praha 6 

Zastoupená: na základě rektorova zmocnění prof. Ing. Michaelem Valáškem, DrSc., děkanem fakulty 
strojní 

Osoba odpovědná za realizaci dle smluvního vztahu:
Bankovní spojení: 
(dále jen „Hlavní příjemce") 

a 

1. Další účastník projektu 
Název: Univerzita Palackého v Olomouci 
veřejná vysoká škola zřízená zákonem č. 111/1998 Sb., o vysokých školách a o změně a doplnění některých zákonů 
(zákon o vysokých školách), ve znění pozdějších předpisů 
Se sídlem: Křížkovského 511/8, 779 00 Olomouc 
IČO: 61989592 
DIČ: CZ61989592 
Statutární zástupce: prof. MUDr. Martin Procházka, Ph. D., rektor 
Řešitelské pracoviště: Filozofická fakulta 
Se sídlem: Křížkovského 512/10, 779 00 Olomouc 
Osoba odpovědná za realizaci dle smluvního vztahu:
Bankovní spojení:
(dále jen „Další účastník 1") 

a 

2. Další účastník projektu 
Název: 1st Cloud Republic a.s. 
OR: akciová společnost zapsaná do obchodního rejstříku vedeném Městským soudem v Praze 

Se sídlem: 
IČ: 
DIČ: 

oddíl B, vložka č. 19221 
Písecká 2558/lla, 130 00 Praha 3 
01855735 
CZ01855735 

Statutární zástupce: Ing. Jiří Schneider, ředitel 
bankovní spojení: 
(dále jen „Da lší účastník 2") 
společně pak „Smluvní strany" 

1 



Smluvní strany se dohodly na doplnění a změnách Smlouvy o účasti na řešení projektu při řešení projektu čís lo 

TL05000228 „ Nástroj pro zkoumání vlivu osobnostních charakteristik a vnějších faktorů na dynamiku týmu při 
dlouhodobém pobytu v ICE environment", ve znění souhlasu všech účastníků projektu se změnou následovně. 

Článek li. 
Předmět smlouvy změna čísla účtu 

Další účastník 2 lst Cloud Republic a.s. změnil bankovní spojení, nově bude projekt veden u 
 

Článek li. -Závěrečná ujednání 

Dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu zástupci všech Smluvních stran a účinnosti dnem zveřejnění v registru 
smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a 
o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů (dále jen „ZRS"). 

Hlavní příjemce se zavazuje uveřejnit t ento dodatek v registru smluv podle, ZRS a to na své náklady a bez zbytečného 
odkladu po jejím uzavřen í ve smyslu bodu 13.1 Smlouvy; pro účely jejího uveřejnění nepovažují Smluvní strany nic 
z obsahu této Sm louvy ani z metadat k ní se vážicích za vyloučené z uveřejnění, kromě osobních údajů fyzických osob 
zde uvedených, počítajíc v to i jejich podpisy. 

Dodatek je vyhotoven v šesti (6) vyhotoveních s platností originálu, z nichž každá Smluvní strana obdrží po dvou. 

Hlavní příjemce 
V Praze dne: 1 4 · 10- 2021 

Další účastník 1 
V Olomouci dne: 

Další účastník 2 
V Praze dne: 

2 O -10- ZOZ1 

Prof. MUDr/ artin Procházka Ph.D. 
rektor 




